АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 17.04.2017                                                                            № 448

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район

от 30 декабря 2011 года № 2603 «Об утверждении  Правил   внутреннего
трудового распорядка администрации муниципального образования

Кореновский район»

В  связи   с  упорядочением   режима  работы  администрации
муниципального образования Кореновский район,   на основании статьи  190
Трудового  кодекса  Российской Федерации,  администрация  муниципального
образования  Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 30 декабря 2011 года № 2603 «Об утверждении   Правил
внутреннего  трудового  распорядка   администрации  муниципального
образования Кореновский район   следующие изменения:

1.1. Пункты 5.1., 5.2. раздела 5 «Рабочее  время и время отдыха» изложить
в следующей редакции:
         «5.1. В соответствии  с действующим законодательством  для работников
администрации  муниципального   образования   Кореновский  район
устанавливается пятидневная  рабочая  неделя продолжительностью 40 часов с
двумя  выходными   днями  (суббота,  воскресенье).  Начало   рабочего  дня  в
понедельник,  вторник,  среду  и  пятницу  -  9  часов  00  минут,  в  четверг  -
8 часов 00  минут.  Окончание рабочего дня в понедельник, вторник, среду -
18 часов 12 минут, в четверг, пятницу -  17 часов 12 минут.

      Работника,   появившегося      на    работе  в  состоянии   алкогольного,
наркотического  или иного токсического  опьянения, работодатель  не допускает
к работе (отстраняет от работы) в данный рабочий день.
     Продолжительность   рабочего  дня,  непосредственно  предшествующего
нерабочему праздничному дню, уменьшается  на 1 час.
           5.2. Перерыв  для отдыха и  питания устанавливается:
      -   в  понедельник,  вторник,  среду  и  пятницу  с  13  часов 00 минут до
14 часов 00 минут;
-  в  четверг с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут».

 2

   2.  Признать  утратившим  силу   постановление   администрации
муниципального   образования  Кореновский  район   от  30  января  2014  года
№  185  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  30  декабря  2011  года
№  2603  «Об  утверждении   Правил    внутреннего   трудового  распорядка
администрации муниципального образования Кореновский район».
    3.  Отелу  по  делам  СМИ   и  информационному  сопровождению
администрации  муниицпального образования  Кореновский район (Диденко)
обеспецить  размещение настоящего постановления  на  официальном сайте
администрации   муниципального  образования  Кореновский  район   в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Постановление вступает в силу  с 26 июня 2017 года.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                            С.А. Голобородько